证券简称：安徽建工      证券代码：600502       编号：2020-025

 安徽建工集团股份有限公司

2020 年第一季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司 2020 年第一季度新签合同情况如下：

单位：亿元

2020 年第一季度 2020 年全年累计

新签合同 同比增长（%） 新签合同 同比增长（%）

数量 金额 数量 金额 数量 金额 数量 金额

房建工程
21 42.09 110.00 290.62 21 42.09 110.00 290.62

基

建

工

程

水利工程
11 11.79 450.00 1006.44 11 11.79 450.00 1006.44

港航工程
1 0.40 -50.00 -85.63 1 0.40 -50.00 -85.63

市政工程
6 9.29 100.00 5.04 6 9.29 100.00 5.04

公路桥梁 10 17.82 0.00 -61.47 10 17.82 0.00 -61.47

其他工程
0 0.00 0 0 0 0.00 0 0

合计
49 81.39 81.48 16.74 49 81.39 81.48 16.74

二、公司 2020 年第一季度新签合同金额较大工程情况如下：

序

号
本公司或子公司名称 项目名称 金额（亿元）

1 安徽省路港工程有限责任公司
明光至巢湖高速公路合肥段路基工程施

工 2 标段
   5.60

2 安徽省路港工程有限责任公司
G206 荆涂大桥至蚌埠宿州交界段一级

公路改建工程第四标段
   3.51

3 安徽水利开发有限公司 五河县城南东陵安置房工程    6.85

4 本公司
恒大安徽（寿县）空港小镇首一期一标

段主体及配 套建设工程
   4.67

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2020 年 4 月 27 日